
Rozsudek Tribunálu ze dne 16. listopadu 2011 — 
McLoughney v. OHIM — Kern (Powerball) 

(Věc T-484/09) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení — 
Přihláška slovní ochranné známky Společenství Powerball — 
Starší nezapsaná slovní ochranná známka POWERBALL — 
Relativní důvody pro zamítnutí — Článek 8 odst. 3 a 4 

nařízení (ES) č. 207/2009“) 

(2012/C 6/20) 

Jednací jazyk: němčina 

Účastníci řízení 

Žalobce: Rory McLoughney (Thurles, Irsko) (zástupce: J. Stratford 
Lysandrides, solicitor) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: S. Schäffner, zmocněnec) 

Další účastník řízení před odvolacím senátem OHIM, vystupující jako 
vedlejší účastník před Tribunálem: Ernst Kern (Zahling, Německo) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu 
OHIM ze dne 30. září 2009 (věc R 1547/2006-4) týkajícímu 
se námitkového řízení mezi Rorym McLoughneym a Ernstem 
Kernem. 

Výrok 

1) Žaloba se zamítá. 

2) Rory McLoughneymu se ukládá náhrada nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 37, 13.2.2010. 

Rozsudek Tribunálu ze dne 15. listopadu 2011 — CTG 
Luxembourg PSF v. Soudní dvůr 

(Spojené věci T-170/10 a T-340/10) ( 1 ) 

(„Veřejné zakázky na služby — Nabídkové řízení — Poskyto
vání služeb podpory uživatelům informačních systémů — 
Odmítnutí nabídky uchazeče kvůli opožděnému podání — 
Zadání veřejné zakázky jinému uchazeči — Žaloba na neplat

nost — Mimosmluvní odpovědnost“) 

(2012/C 6/21) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastnice řízení 

Žalobkyně: Computer Task Group Luxembourg PSF SA (CTG 
Luxembourg PSF) (Bertrange, Lucembursko) (zástupci: M. 
Thewes a B. Marthoz, advokáti) 

Žalovaný: Soudní dvůr Evropské unie (zástupce: A. Placco, 
zmocněnec) 

Předmět věci 

Návrh na zrušení, zaprvé, rozhodnutí Soudního dvora ze dne 9. 
února 2010, kterým byla zamítnuta nabídka předložená 
konsorciem, jehož je žalobkyně členkou v rámci nabídkového 
řízení č. AO 008/2009 nazvaného „podpora uživatelům 
systémů IT a telefonních systémů 1. a 2. úrovně, call centrum, 
správa hardware end user“, zadruhé rozhodnutí ze dne 5. 
března 2010, kterým bylo potvrzeno uvedené odmítnutí 
nabídky a zatřetí rozhodnutí o zadání zakázky jinému uchazeči, 
jakož i návrh na náhradu škody, kterou údajně žalobkyně 
utrpěla v důsledku přijetí těchto rozhodnutí. 

Výrok rozsudku 

1) Žaloby se zamítají. 

2) Společnosti Computer Task Group Luxembourg PSF SA (CTG 
Luxembourg PSF) se ukládá náhrada nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 161, 19.6.2010. 

Rozsudek Tribunálu ze dne 15. listopadu 2011 — El Coto 
De Rioja v. OHIM — Álvarez Serrano (COTO DE 

GOMARIZ) 

(Věc T-276/10) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Řízení o prohlášení 
neplatnosti — Obrazová ochranná známka Společenství 
COTO DE GOMARIZ — Starší slovní ochranné známky 
Společenství COTO DE IMAZ a EL COTO — Relativní 
důvod pro zamítnutí — Nebezpečí záměny — Podobnost ozna 
čení — Článek 8 odst. 1 písm. b) nařízení (ES) č. 207/2009“) 

(2012/C 6/22) 

Jednací jazyk: španělština 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: El Coto De Rioja, SA (Oyón, Španělsko) (zástupci: J. 
Grimau Muñoz a J. Villamor Muguerza, advokáti) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: J. Crespo Carrillo, zmocněnec) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM: María Álvarez 
Serrano (Gomariz Leiro, Španělsko) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu 
OHIM ze dne 28. dubna 2010 (věc R 1020/2008-4), týkajícímu 
se řízení o prohlášení neplatnosti mezi El Coto de Rioja, SA a 
María Álvarez Serrano.

CS 7.1.2012 Úřední věstník Evropské unie C 6/13


